
Justification de publication de l'avis initial

et de mise à disposition des documents de la consultation

Attestation de publication de l'avis initial sur le profil d'acheteur www.xmarches.fr
et de mise à disposition des documents de la consultation

Collectivité : Commune de Charmes

Type d'annonce : Avis d'appel à la concurrence

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Référence : 2022-FCS-002

Date d'envoi à la publication : Le jeudi 31 mars 2022 à 14:33:37

Date de mise en ligne : Le vendredi 01 avril 2022 à 06:20:01

Date de mise à disposition des documents de la consultation : Le vendredi 01 avril 2022 à 06:20:01

Date de clôture : Le vendredi 13 mai 2022 à 12:00:00

Nature : Services

Titre : TRANSPORTS SCOLAIRES

Descriptif : Marché d'exécution des services de transports scolaires 

ANNÉES : 2022/2023-2023/2024-2024/2025

La consultation a été publiée avec succès par Patrick BOEUF le vendredi 01 avril 2022 à 06:20:01.

Service proposé aux collectivités actionnaires


